

Boldsteps ApS
Grønholtparken 14, Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 87 77 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Lena Hørlyk Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boldsteps ApS
Grønholtparken 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 87 77 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lena Hørlyk Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af coaching, primært til virksomheder og kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.975 kr. mod 165.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	419.653	245.814
1 Personaleomkostninger	-277.962	-30.000
Resultat før finansielle poster	141.691	215.814
Øvrige finansielle omkostninger	-3.118	-2.358
Resultat før skat	138.573	213.456
Skat af årets resultat	-32.598	-48.421
Årets resultat	105.975	165.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	47.075	107.835
Disponeret i alt	105.975	165.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.637	76.224
Tilgodehavender i alt	<u>111.637</u>	<u>76.224</u>
Likvide beholdninger	<u>336.641</u>	<u>320.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.278</u>	<u>396.296</u>
Aktiver i alt	<u>448.278</u>	<u>396.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	273.659	226.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>372.559</u>	<u>323.784</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.580	46.948
Anden gæld	61.139	25.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.719	72.512
 Gældsforpligtelser i alt	<u>75.719</u>	<u>72.512</u>
 Passiver i alt	<u>448.278</u>	<u>396.296</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	118.749	0	158.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.835</u>	<u>57.200</u>	<u>165.035</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	226.584	57.200	323.784
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.075</u>	<u>58.900</u>	<u>105.975</u>
	<u>40.000</u>	<u>273.659</u>	<u>58.900</u>	<u>372.559</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	273.959	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	879	0
	<u>277.962</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		
